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INDIVIDUALE	  FEMMINILE
GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art1 G.	  Art2 TOT.ART G.	  Ese.3 G.	  Ese.4 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale

1 PETTINARI	  ALICE POL.	  COM.	  GHISALBESE 02/001152 8,60 9,00 8,80 8,50 8,60 8,55 0,90 18,250
2 REXHEPI	  LUCREZIA G.	  VALENTIA 01/000404 8,20 8,40 8,30 8,50 8,50 8,50 0,85 17,650
3 GRAZIA	  ARLENE ANXA	  GYM 14/002218 8,30 8,70 8,50 7,80 8,40 8,10 0,90 17,500
4 LANZA	  MATILDE G.	  VALENTIA 01/000404 8,40 8,30 8,35 7,90 8,50 8,20 0,85 17,400
5 LUCCI	  MARCELLA ASD	  CHIGE 11/001533 8,20 8,20 8,20 7,80 8,30 8,05 0,90 17,150
6 PEDRONI	  ANNA POL.	  COM.	  GHISALBESE 02/001152 7,90 8,30 8,10 7,80 8,30 8,05 0,90 17,050
7 AUSTONI	  LETIZIA AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 7,90 8,20 8,05 7,90 8,20 8,05 0,90 17,000
8 CAMPODONICO	  VIRGINIA AEROBICA	  ENTELLA 05/002126 8,10 7,80 7,95 8,20 8,30 8,25 0,90 0,10 17,000
9 MAZZA	  CAMILLA POL.	  COM.	  GHISALBESE 02/001152 8,00 7,90 7,95 8,00 7,80 7,90 0,90 16,750
10 SORGENTE	  TABATA	  THAIS GINN.	  AGORA 10/001139 7,80 7,90 7,85 7,80 8,10 7,95 0,90 16,700
11 ARBORE	  ILARIA G.	  VALENTIA 01/000404 8,10 7,80 7,95 8,00 7,80 7,90 0,85 16,700
12 RADAELLI	  MARTA AMCOSPORT 02/001967 8,00 8,00 8,00 7,70 8,00 7,85 0,85 16,700
13 TOSINI	  CARLOTTA AKUADRO 01/001955 7,80 8,20 8,00 7,90 7,60 7,75 0,85 16,600
14 SALVATI	  SERENA BE	  FIRST 10/002751 8,00 7,40 7,70 7,50 8,40 7,95 0,90 16,550
15 MARRAS	  ELISA AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 7,90 7,90 7,90 7,60 7,60 7,60 0,90 16,400
16 DI	  GERONIMO	  LAURA GINN.	  FRANCAVILLA 12/001318 8,10 8,10 8,10 7,20 7,40 7,30 0,80 16,200
17 LOCATELLI	  SARA AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 7,60 7,90 7,75 7,40 7,50 7,45 0,90 16,100
18 GIANCRISTOFARO	  GIORGIA ANXA	  GYM 14/002218 8,10 7,80 7,95 7,00 7,40 7,20 0,90 16,050
19 SALERNO	  CHIARA	  MARIA CLUB	  GINN.	  BENEVENTO 11/001445 7,60 7,50 7,55 7,50 7,60 7,55 0,85 15,950
20 MARINUCCI	  CHIARA FIT	  TOGETHER 10/002515 7,40 7,80 7,60 7,80 7,50 7,65 0,65 15,900
21 SCOTTI	  	  ELEONORA ASD	  CHIGE 11/001533 7,70 7,50 7,60 7,10 7,30 7,20 0,90 15,700
22 BIANCHINI	  ALICE ARTISTICA	  P.S.	  ELPIDIO 08/002566 7,60 7,20 7,40 7,50 7,30 7,40 0,85 15,650
23 CAPRETTA	  GIULIA NUOVA	  GINNASTICA 08/002281 7,80 7,20 7,50 6,80 7,60 7,20 0,90 15,600
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CATEGORIA ALLIEVI
INDIVIDUALE	  MASCHILE

SOCIETA' CODICE G.	  Art1 G.	  Art2 TOT.ART G.	  Ese.3 G.	  Ese.4 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale
1 CAKA	  LEDION AMICOSPORT 02/001967 7,70 7,60 7,65 8,20 7,60 7,90 0,90 16,450

2 MAGNANTE	  GIACOMO FIT	  TOGETHER 10/002515 7,50 7,70 7,60 7,80 7,90 7,85 0,90 16,350

3 SALVATO	  FRANCESCO POL.	  COM.	  GHISALBESE 02/001152 7,40 7,70 7,55 8,00 7,50 7,75 0,90 16,200

4 COLNAGO	  ANDREA AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 7,30 7,30 7,30 6,80 7,60 7,20 0,85 15,350

5 CIPOLLA	  MAURIZIO ANXA	  GYM 14/002218 7,80 7,40 7,60 6,90 7,20 7,05 0,80 0,1 15,350

6 BOEDDU	  GIOVANNI	  ANTONIO POL.MISTRAL 17/001917 7,70 7,40 7,55 6,90 7,00 6,95 0,65 15,150

7 MINGOLLA	  CARLO GINN.	  FRANCAVILLA 12/001318 7,30 8,00 7,65 6,60 6,50 6,55 0,90 15,100

8 SEMERANO	  PIERPOMPEO LAB.	  DEL	  BENESSERE 12/002310 7,20 7,60 7,40 6,20 7,10 6,65 0,90 14,950

9 DI	  	  CASTRI	  ANDREA GINN.	  FRANCAVILLA 12/001318 7,10 7,30 7,20 6,70 6,80 6,75 0,90 14,850

10 CENCI	  RICCARDO GINN.	  AGORA 10/001139 6,70 7,10 6,90 7,50 7,00 7,25 0,70 1,00 13,850

11 PENNA	  DIEGO AEROBICA	  ENTELLA 05/002126 6,80 6,60 6,70 5,90 5,50 5,70 0,75 0,10 13,050

GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art1 G.	  Art2 TOT.ART G.	  Ese.3 G.	  Ese.4 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale
1 CENCI/SORGENTE GINN.	  AGORA 10/001139 8,20 8,00 8,10 8,20 7,80 8,00 0,90 0,10 16,900
2 COLNAGO/TRAPLETTI AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 7,50 7,40 7,45 7,90 7,70 7,80 0,70 15,950
3 PEDRONI/SALVATO POL.	  COM.	  GHISALBESE 02/001152 7,50 7,60 7,55 8,00 7,60 7,80 0,90 0,5 15,750
4 BOEDDU/GHIANI POL.MISTRAL 17/001917 7,30 7,10 7,20 8,00 7,30 7,65 0,85 15,700
5 CIPOLLA/NARDONE ANXA	  GYM 14/002218 7,30 7,10 7,20 7,50 7,40 7,45 0,85 15,500
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COPPIA
GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art1 G.	  Art2 TOT.ART G.	  Ese.3 G.	  Ese.4 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale

1 ARBORE/REXHEPI GINN.	  VALENTIA 01/000404 8,00 7,50 7,75 8,20 8,30 8,25 0,85 16,850
2 GRAZIA/GIANCRISTOFARO ANXA	  GYM 14/002218 8,00 8,10 8,05 8,20 8,40 8,30 0,90 0,50 16,750
3 PETTINARI/MAZZA POL.	  COM.	  GHISALBESE 02/001152 7,60 7,80 7,70 8,10 8,10 8,10 0,90 16,700
4 MONTI/MUSTONI AMICOSPORT 02/001967 8,20 7,80 8,00 7,70 8,00 7,85 0,80 16,650
5 AFFEDE/CICCARELLI GINN.	  MACERATA 08/002361 8,00 7,40 7,70 7,50 8,30 7,90 0,90 16,500
6 LOCATELLI/MARRAS AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 8,10 7,70 7,90 7,50 7,90 7,70 0,90 16,500
7 LANZA/SANTAGATI GINN.VALENTIA 01/000404 7,90 8,20 8,05 7,50 7,90 7,70 0,75 0,10 16,400
8 CHIOCCA/MANCINO CALIFORNIA	  C.	  CLUB 11/001738 7,90 8,00 7,95 8,00 7,40 7,70 0,75 16,400
9 NAPPO/PUGLIESE CALIFORNIA	  C.	  CLUB 11/001738 7,90 8,00 7,95 7,30 7,30 7,30 0,80 16,050
10 DI	  GERONIMO/LONOCE GINN.FRANCAVILLA 12/001318 7,90 7,60 7,75 7,20 7,50 7,35 0,90 16,000
11 GUARINO/TOMA NEW	  SETTIMO	  CERCHIO 11/002244 7,40 7,50 7,45 7,50 7,90 7,70 0,80 15,950
12 LAMERA/CROTTI POL.	  COM.	  GHISALBESE 02/001152 7,60 7,50 7,55 7,40 8,00 7,70 0,55 15,800
13 PADUANO/TAMMARO NEW	  SETTIMO	  CERCHIO 11/002244 7,80 7,90 7,85 6,70 7,60 7,15 0,80 15,800
14 CAMPODONICO/LUCCHETTI AEROBICA	  ENTELLA 05/002126 7,90 7,50 7,70 7,30 7,20 7,25 0,75 15,700
15 CAPOZZA/SALERNO CLUB	  GINN.	  BENEVENTO 11/001445 7,50 7,50 7,50 7,30 7,30 7,30 0,85 15,650
16 BELLOTTI/MUNARETTO AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 7,60 7,70 7,65 6,70 7,60 7,15 0,75 15,550
17 ACERBI/FUGAZZA AGS	  OPERA 02/002223 7,50 6,90 7,20 7,40 7,20 7,30 0,90 15,400
18 DI	  MAIO/LUCCHETTI AEROBICA	  ENTELLA 05/002126 7,20 7,30 7,25 7,20 7,10 7,15 0,85 15,250
19 COGOZZO/PANESI AEROBICA	  ENTELLA 05/002126 7,60 7,30 7,45 6,60 7,00 6,80 0,85 15,100
20 CARANNANTE/SCHIANO	  LOMORIELLO CHIGE 11/001533 7,60 7,40 7,50 7,00 7,20 7,10 0,45 15,050
21 IOMMELLI/TREMANTE NEMO 11/002592 7,80 7,10 7,45 6,10 7,00 6,55 0,85 14,850
22 COLUTTA/DE	  CRESCENZO IL	  CENTRO 11/002803 7,30 7,00 7,15 6,70 7,10 6,90 0,65 14,700
23 GARAVELLI/MOLIERE AEROBICA	  ENTELLA 05/002126 7,10 7,00 7,05 6,10 6,70 6,40 0,65 14,100
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CATEGORIA ALLIEVI
TRIO

GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art1 G.	  Art2 TOT.ART G.	  Ese.3 G.	  Ese.4 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale
1 ARBORE/LANZA/SANTAGATI GINN.	  VALENTIA 01/000404 8,40 8,50 8,45 8,20 8,00 8,10 0,85 17,400
2 BARBIERI/NAPPO/PUGLIESE CALIFORNIA	  C.	  CLUB 11/001738 8,10 8,40 8,25 7,90 8,00 7,95 0,90 17,100
3 CROTTI/MAZZA/PEDRONI POL.	  COM.	  GHISALBESE 02/001152 7,90 8,30 8,10 7,90 8,10 8,00 0,90 17,000
4 AFFEDE/CICCARELLI/PELLOTTI GINN.MACERATA 08/002361 8,10 8,30 8,20 7,90 7,90 7,90 0,90 17,000
5 LOCATELLI/MARRAS/SANNA AEROBCA	  EVOLUTION 02/002268 8,00 8,20 8,10 7,70 7,90 7,80 0,85 16,750
6 ASSANTE/LOOZ/SCOTTI CALIFORNIA	  C.	  CLUB 11/001738 8,00 8,50 8,25 7,50 7,70 7,60 0,75 16,600
7 DAGNINO/LUCCHETTI/ROGGERONE AEROBICA	  ENTELLA 05/002126 7,70 8,00 7,85 7,50 6,90 7,20 0,90 15,950
8 AGOSTINI/MARZINOTTO/SORDI GYMNOVA	  S.	  CLUB 10/001802 7,50 8,00 7,75 7,40 7,20 7,30 0,85 15,900
9 BOEDDU/GHIANI/PATTERI POL.	  MISTRAL 17/001917 7,60 7,80 7,70 7,40 7,00 7,20 0,85 15,750
10 PELARATTI/TASCHINI/TRAPLETTI AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 7,50 8,10 7,80 7,00 7,40 7,20 0,70 15,700
11 ACANFORA/FIORDELISI/PIROTTA TRITIUM 02/000646 7,10 7,50 7,30 7,50 7,50 7,50 0,85 15,650
12 DI	  PAOLO/GIANCRISTOFARO/GRAZIA ANXA	  GYM 14/002218 8,20 8,20 8,20 6,60 6,30 6,45 0,85 15,500
13 ARZUFFI/MARZANO/PEDANA SPORTINSIEME 02/002051 7,20 7,70 7,45 7,00 7,20 7,10 0,85 15,400
14 LUCCHETTI/PIAZZA/PITTALUGA AEROBICA	  ENTELLA 05/002126 7,30 7,30 7,30 7,10 6,70 6,90 0,85 15,050
15 CIULLO/DI	  IORIO/MUTO CLUB	  GINN.	  BENEVENTO 11/001445 7,80 7,70 7,75 6,80 6,40 6,60 0,6 14,950
16 ANZALDI/TESCIONE/SEGNINI IL	  CENTRO 11/002803 6,90 7,50 7,20 6,90 6,70 6,80 0,90 14,900
17 D'ANDREA/IOMMELLI/TREMANTE NEMO 11/002592 7,20 7,50 7,35 6,90 6,50 6,70 0,85 14,900
18 PIACENTINI/TRULLI/ZECHENDER GINN.AGORA 10/001139 7,00 7,20 7,10 7,20 6,70 6,95 0,75 14,800
19 COLELLA/COLUTTA/DE	  CRESCENZO IL	  CENTRO 11/002803 6,90 7,20 7,05 7,00 6,40 6,70 0,90 14,650
20 CASTELLO/CRISTOFARI/SORRENTINO NEW	  SETTIMO	  CERCHIO 11/002244 7,50 7,40 7,45 6,90 6,30 6,60 0,65 0,10 14,600
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CATEGORIA ALLIEVI
GRUPPO
GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art1 G.	  Art2 TOT.ART G.	  Ese.3 G.	  Ese.4 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale

1 ARBORE/LANZA/SANTAGATI/REXHEPI/VITARELLI GINN.	  VALENTIA 01/000404 8,10 8,20 8,15 8,30 8,00 8,15 0,75 17,050
2 AFFEDE/CICCARELLI/MORETA/PELLOTTI/TRILLINI GINN.	  MACERATA 08/002361 8,40 8,10 8,25 7,70 8,20 7,95 0,85 17,050
3 ASSANTE/CHIOCCA/LOOZ/MANCINO/SCOTTI CALIFORNIA	  C.CLUB 11/001738 8,10 8,00 8,05 8,10 8,00 8,05 0,75 16,850
4 AUSTONI/BELLOTTI/LOCATELLI/MARRAS/SANNA/TASCHINI AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 8,10 7,90 8,00 8,00 7,50 7,75 0,85 16,600
5 PEDRONI/MAZZA/CROTTI/LAMERAG.	  /LAMERA	  G. POL.	  COM.	  GHISALBESE 02/001152 7,50 7,40 7,45 7,80 7,70 7,75 0,85 16,050
6 GUARINO/MAIELLO/PADUANO/TAMMARO/TOMA NEW	  SETTIMO	  CERCHIO 11/002244 7,90 7,80 7,85 7,50 7,60 7,55 0,6 16,000
7 COGOZZO/DAGNINO/LUCCHETTI/PANESI/PIAZZA/ROG. AEROBICA	  ENTELLA 05/002126 7,70 8,00 7,85 7,50 7,30 7,40 0,75 16,000
8 CESTRA/PIACENTINI/SORGENTE/PIERANTONI/ZECHENDER GINN.	  AGORA 10/001139 8,10 7,30 7,70 7,80 7,30 7,55 0,70 15,950
9 LA	  BELLA/SANTANGELO/SORMELLA/SUTERA/VASSALLO IL	  DISCOBOLO 16/002220 7,60 7,60 7,60 7,60 7,00 7,30 0,85 15,750
10 MAGLIOCCA/GRAZIA/GIANCRISTOFARO/DI	  PAOLO/CORTE ANXA	  GYM 14/002218 7,90 7,70 7,80 7,10 7,00 7,05 0,65 15,500
11 ACANFORA/FIORDELISI/PIROTTA/LAZZARI/BRAMATI TRITIUM 02/000646 7,50 7,40 7,45 7,40 7,00 7,20 0,75 15,400
12 AGOSTINI/MARZINOTTO/MAZZA/RUSU/SORDI GYMNOVA	  S.	  CLUB 10/001802 7,70 7,70 7,70 7,30 7,00 7,15 0,45 15,300
13 COLELLA/COLUTTA/DECRESCENZO/SEGNINI/ANZALDI IL	  CENTRO 11/002803 7,30 7,60 7,45 6,50 7,00 6,75 0,5 14,700
14 ARZUFFI/GHIZZONI/MARZANO/MAZZEI/PEDANA SPORTINSIEME 02/002051 7,80 7,20 7,50 6,60 6,40 6,50 0,65 14,650
15 ACERBI/FUGAZZA/SPESSI/CALANDRINI/VAROTTO AGS	  OPERA 02/002223 7,50 7,60 7,55 6,40 6,60 6,50 0,65 0,50 14,200
16 DI	  MAIO/GARAVELLI/MOLIERE/PITTALUGA/ROGGERONE AEROBICA	  ENTELLA 05/002126 7,30 7,10 7,20 6,90 6,70 6,80 0,70 0,50 0,10 14,100
17 CIULLO/DI	  DOMENICO/DI	  IORIO/MUSCO/MUTO CLUB	  GINN.	  BENEVENTO 11/001445 7,00 7,20 7,10 6,40 6,20 6,30 0,45 13,850



INDIVIDUALE	  FEMMINILE
GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.5 G.	  Ese.6 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale

1 CIURLANTI	  ARIANNA GINN.	  MACERATA 08/002361 9,10 9,10 9,10 8,90 9,00 8,95 1,75 19,800
2 CAVALIERI	  SOFIA AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 8,40 8,50 8,45 8,60 8,70 8,65 1,75 18,850
3 FRIGENI	  GIORGIA POL.	  COM.	  GHISALBESE 02/001152 8,50 8,40 8,45 8,40 8,70 8,55 1,70 18,700
4 BULLO	  MARTINA SAMBUGHE' 03/002142 8,50 8,30 8,40 8,40 8,50 8,45 1,75 18,600
5 CIARAMIDARO	  ALESSIA AMICOSPORT 02/001967 8,40 8,10 8,25 8,40 8,60 8,50 1,80 18,550
6 VERDERIO	  ELISABETTA GINN.VALENTIA 01/000404 8,30 8,60 8,45 8,40 8,30 8,35 1,70 18,500
7 BELTRAME	  ALYSSA GINN.VALENTIA 01/000404 8,30 8,20 8,25 8,30 8,60 8,45 1,70 18,400
8 PICCHIO	  GRETA GINN.VALENTIA 01/000404 8,40 8,20 8,30 8,50 8,30 8,40 1,60 18,300
9 CONTI	  ELISA AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 8,20 8,20 8,20 8,40 8,00 8,20 1,75 18,150
10 AQUILONE	  GRETA CALIFORNIA	  C.	  CLUB 11/001738 8,20 8,10 8,15 8,20 8,00 8,10 1,75 18,000
11 CUTINI	  SARA ARTISTICA	  P.	  S.	  ELPIDIO 08/002566 8,20 7,80 8,00 8,20 7,80 8,00 1,75 17,750
12 LAURINO	  GAIA IL	  CENTRO 11/002803 8,00 8,30 8,15 7,80 8,30 8,05 1,45 17,650
13 CAVALLO	  CHIARA LAB.	  DEL	  BENESSERE 12/002310 8,20 8,30 8,25 7,50 7,90 7,70 1,70 17,650
14 ZECCHIN	  VALERIA GYMNOVA 10/001802 8,20 8,10 8,15 8,00 7,40 7,70 1,75 17,600
15 ORSINI	  ROSARIA ASD	  CHIGE 11/001533 8,30 8,20 8,25 7,90 7,90 7,90 1,35 17,500
16 PANCOTTO	  FRANCESCA ARTISTICA	  P.	  S.	  ELPIDIO 08/002566 8,10 8,00 8,05 7,70 7,80 7,75 1,70 17,500
17 MANZIN	  CAMILLA	  PIA OPERAZIONE	  FITNESS 02/002203 7,70 7,80 7,75 8,20 7,90 8,05 1,55 17,350
18 CALATRONI	  CLAUDIA DELFINO 02/002135 8,10 7,90 8,00 7,70 7,40 7,55 1,80 17,350
19 LORUSSO	  GIADA GINN.VALENTIA 01/000404 7,80 8,10 7,95 7,80 8,20 8,00 1,40 17,350
20 FANCELLO	  ERICA POL.	  MISTRAL 17/001917 8,20 8,00 8,10 7,60 7,40 7,50 1,35 16,950
21 FERRAGINA	  SARA GINN.	  MACERATA 08/002361 8,10 8,10 8,10 6,90 7,20 7,05 1,75 16,900
22 GIORDANO	  CAMILLA GYMNOVA 10/001802 7,90 8,10 8,00 7,20 7,50 7,35 1,40 16,750
23 SABELLA	  ROBERTA IL	  DISCOBOLO 16/002220 7,70 8,00 7,85 7,40 6,90 7,15 1,70 16,700
24 DA	  VENEZIA	  RACHELE SPES	  MESTRE 03/000112 7,40 7,90 7,65 7,40 7,30 7,35 1,50 16,500



CATEGORIA JUNIOR A
INDIVIDUALE	  MASCHILE

GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.5 G.	  Ese.6 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale
1 SEBASTIO	  FRANCESCO GINN.	  FRANCAVILLA 12/001318 8,30 8,60 8,45 8,00 8,20 8,10 1,85 18,400
2 BLASI	  FRANCESCO GYMNOVA 10/001802 8,40 8,30 8,35 7,90 8,20 8,05 1,50 17,900
3 FALERA	  MATTEO GINN.	  AGORA' 10/001139 7,90 7,20 7,55 8,20 8,40 8,30 1,45 17,300
4 CIMASCHI	  IVAN AMICOSPORT 02/001917 8,00 7,30 7,65 7,90 7,70 7,80 1,40 0,10 16,750
5 GIMIGLIANO	  GIACOMO DELFINO 02/002135 7,20 6,80 7,00 7,00 6,80 6,90 1,05 14,950
6 CHIONNA	  PAOLO GINN.	  FRANCAVILLA 12/001318 6,90 6,90 6,90 6,40 5,60 6,00 0,90 0,20 13,600

CATEGORIA JUNIOR A
COPPIA
GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.5 G.	  Ese.6 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale

1 CIMASCHI/CIARAMIDARO AMICOSPORT 02/001917 8,10 8,00 8,05 8,20 7,60 7,90 1,55 17,500
2 FALERA/TALONE GINN.	  AGORA 10/001139 8,20 8,10 8,15 7,70 7,40 7,55 1,65 17,350
3 BLASI/BERTON GYMNOVA 10/001802 8,30 8,20 8,25 7,50 7,10 7,30 1,40 16,950
4 GIMIGLIANO/FORNAROLA DELFINO 02/002135 7,40 7,80 7,60 6,90 6,90 6,90 1,05 15,550



CATEGORIA JUNIOR A
TRIO

GINNASTI SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.5 G.	  Ese.6 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale
1 IODICE/AQUILONE/SCOTTO	  DI	  UCCIO CALIFORNIA	  C.	  CLUB 11/001738 8,20 8,00 8,10 8,40 8,20 8,30 1,70 18,100
2 ORSINI/SPATOLA/PULLO ASD	  CHIGE 11/001533 8,20 8,10 8,15 8,00 8,20 8,10 1,70 17,950
3 FERRAGINA/CIURLANTI/LISI GINN.MACERATA 08/002361 8,60 8,50 8,55 8,20 7,60 7,90 1,70 0,20 17,950
4 AUSTONI/CAVALLERI/CONTI AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 8,10 8,00 8,05 8,30 7,90 8,10 1,70 17,850
5 BELTRAME/REXHEPI/VERDERIO GINN.	  VALENTIA 01/000404 7,80 8,20 8,00 8,30 8,20 8,25 1,50 17,750
6 BELLETTI/FORESI/PANCOTTO ARTISTICA	  P.S	  ELPIDIO 08/002566 8,40 8,00 8,20 8,20 7,50 7,85 1,70 17,750
7 BERALDO/LORUSSO/PICCIO GINN.	  VALENTIA 01/000404 7,90 8,10 8,00 8,10 7,50 7,80 1,40 17,200
8 CAMPODONICO/FABIANI/PAGANINI AEROBICA	  ENTELLA 05/002126 7,90 7,60 7,75 8,00 7,70 7,85 1,55 17,150
9 COLOMBI/ROVELLI/FLUMIANI DELFINO 02/002135 8,00 7,70 7,85 8,00 7,50 7,75 1,55 17,150
10 CEFIS/PATERNIERI/ROCCHI AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 7,90 7,70 7,80 7,90 7,50 7,70 1,60 17,100
11 MANCINO/BORREDON/SCOTTO	  DI	  SANTOLO CALIFORNIA	  C.	  CLUB 11/001738 7,90 7,80 7,85 7,40 7,90 7,65 1,45 16,950
12 FRIGENI/CARMINATI/PETTINARI POL.	  COM.	  GHISALBESE 02/001152 7,70 7,70 7,70 7,50 7,20 7,35 1,70 16,750
13 NASTI/PICCHIO/VITARELLI GINN.	  VALENTIA 01/000404 7,80 7,80 7,80 7,80 7,60 7,70 1,20 16,700
14 DI	  MEO/PRESTA/TALONE GINN.	  AGORA 10/001139 8,00 7,80 7,90 7,30 7,30 7,30 1,50 16,700
15 CAVALLO/CAMPANA/MILONE LAB.	  DEL	  BENESSERE 12/002310 7,80 7,90 7,85 7,30 7,40 7,35 1,45 16,650
16 CARLUCCIO/DI	  MEO	  /RADAELLI AMICOSPORT 02/001967 8,00 8,00 8,00 7,40 7,40 7,40 1,20 16,600
17 BIANCHINI/FAMA'/SACCHINI ARTISTICA	  P.S	  ELPIDIO 08/002566 7,90 7,70 7,80 7,40 7,30 7,35 1,40 16,550
18 CASSAN/SARRA/TREMANTE AKUADRO 01/001955 8,00 7,80 7,90 7,20 7,50 7,35 1,25 16,500
19 CIMARROSTI/DA	  VENEZIA/RIZZOTTO SPES	  MESTRE 03/000112 8,00 8,00 8,00 6,90 7,50 7,20 1,20 16,400
20 DE	  MARCHI/GUERRIERO/ZECCHIN GYMNOVA 10/001802 7,60 7,60 7,60 7,20 6,90 7,05 1,45 16,100
21 BILLIATO/BULLO/VACCHER SAMBUGHE 03/002142 8,00 8,00 8,00 7,30 6,70 7,00 1,00 0,10 15,900
22 FANCELLO/CANU/PORCU POL.MISTRAL 17/001917 7,30 7,60 7,45 6,70 6,50 6,60 1,30 15,350
23 MASSI/PEZZOLI/PROPERZI NUOVA	  GINNASTICA 08/002281 7,90 7,30 7,60 6,30 6,80 6,55 1,20 15,350
24 MORETTI/PAOLOTTI/VERDUCI GINN.	  AGORA 10/001139 7,40 7,30 7,35 6,90 6,70 6,80 0,55 14,700



CATEGORIA JUNIOR A
GRUPPO
GINNASTI SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.5 G.	  Ese.6 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale

1 BUSCHITTARI/CIURLANTI/FERRAGINA/LISI/SULZER GINN.	  MACERATA 08/002361 8,90 8,90 8,90 7,80 8,00 7,90 1,45 18,250
2 BERALDO/LORUSSO/PICCIO/VERDERIO/NASTI GINN.	  VALENTIA 01/000404 8,20 8,50 8,35 8,30 8,10 8,20 1,50 18,050
3 CUTINI/BELLETTI/FORESI/PANCOTTO/SACCHINI ARTISTICA	  P.S.ELPIDIO 08/002566 8,20 8,60 8,40 7,20 7,50 7,35 1,60 17,350
4 BARBIERI/AQUILONE/IODICE/SCOTTO/SCOTTO	  DI	  UCCIO CALIFORNIA	  C.	  CLUB 11/001738 8,20 8,70 8,45 8,00 7,10 7,55 1,30 17,300
5 CALATRONI/COLOMBI/FLUMIANI/FORNAROLA/ROVELLI DELFINO 02/002135 8,10 8,50 8,30 7,50 7,30 7,40 1,50 17,200
6 ORSINI/SPATOLA/PULLO/LUCCI/SCOTTI ASD	  CHIGE 11/001533 8,30 8,30 8,30 7,20 7,70 7,45 1,30 17,050
7 BERTON/DE	  MARCHI/GIORDANO/GUERRIERO/ZECCHIN GYMNOVA 10/001802 7,50 8,30 7,90 7,20 7,30 7,25 1,75 16,900
8 FRIGENI/MANENTI/PETTINARI/SALVATO/SOTTOCORNA POL.	  COM.	  GHISALBESE 02/001152 8,00 8,10 8,05 7,50 7,40 7,45 1,30 16,800
9 CAPRETTA/CORAZZI/MASSI/MASSI/PROPERZI/PEZZOLI NUOVA	  GINNASTICA 08/002281 7,80 7,80 7,80 7,50 7,20 7,35 1,15 16,300
10 DI	  MEO/FERRAZZA/MORETTI/PRESTA/TALONE GINN.	  AGORA 10/001139 7,60 8,20 7,90 7,60 6,00 6,80 1,45 16,150
11 CASSAN/CATELLI/SARRA/SIMONATO/TOSINI/TREMANTE AKUADRO 01/001955 7,50 7,70 7,60 7,30 7,00 7,15 1,05 15,800
12 CAMPODONICO/DE	  SALVADOR/FABIANI/PAGANINI/ZIGNAIGO AEROBICA	  ENTELLA 05/002126 7,40 8,40 7,90 7,00 6,30 6,65 0,75 15,300
13 MARSEGLIA/CAMPANA/CAVALLO/MILONE/LACORTE LAB	  DEL	  BENESSERE 12/002310 7,60 7,60 7,60 6,70 6,20 6,45 1,00 15,050



INDIVIDUALE	  FEMMINILE
GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.4 G.	  Ese.5 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale

1 BULLO	  ANNA SAMBUGHE' 03/002142 9,00 8,70 8,85 8,40 8,80 8,60 2,65 20,100
2 CUBITO	  CAMILLA AMICOSPORT 02/001917 8,80 8,60 8,70 8,60 8,50 8,55 2,75 20,000
3 BARBAGALLO	  YLENIA GINN.  VALENTIA 01/000404 8,70 8,50 8,60 8,50 8,60 8,55 2,45 19,600
4 PETTINARI	  CHIARA AMICOSPORT 02/001917 8,40 8,50 8,45 8,10 8,70 8,40 2,55 19,400
5 MAGGIORE	  ALESSANDRA GIN.	  FRANCAVILLA 12/001318 8,60 8,40 8,50 8,20 8,50 8,35 2,55 19,400
6 TOMASONI	  GIORGIA POL.  GHISALBESE 02/001152 8,60 8,50 8,55 8,50 8,00 8,25 2,35 19,150
7 FARINARO	  GIORGIA CALIFORNIA	  C. 11/001738 8,40 8,50 8,45 8,20 7,40 7,80 2,75 19,000
8 BANFI	  CHIARA AMICOSPORT 02/001917 8,40 8,20 8,30 7,70 8,20 7,95 2,50 18,750
9 TOMASONI	  CHIARA POL.  GHISALBESE 02/001152 8,10 8,10 8,10 7,90 8,00 7,95 2,30 18,350
10 FORSINETTI	  SARA GINN.VALENTIA 01/000404 8,40 8,20 8,30 7,70 7,70 7,70 2,35 18,350
11 LENZINI	  CAMILLA AMICOSPORT 02/001917 8,20 7,90 8,05 7,80 7,50 7,65 2,60 0,10 18,200
12 BRAMBILLA	  LICIA DELFINO 02/002135 8,10 8,30 8,20 7,80 7,30 7,55 2,35 18,100
13 PICCOLO	  DALILA	  FRANCESCA FITNESS  TRYBE 11/002213 8,30 8,40 8,35 7,40 7,40 7,40 2,30 18,050
14 MONTI	  ALESSIA AMICOSPORT 02/001917 8,20 8,20 8,20 7,60 7,60 7,60 2,20 18,000

15 MATTIOLI	  ALESSIA FIT  TOGETHER 10/002515 7,90 8,00 7,95 7,40 7,80 7,60 2,35 17,900
16 LUCINI	  SILVIA FIT	  TOGETHER 10/002515 7,60 8,10 7,85 8,00 7,50 7,75 2,15 17,750
17 PACETTI	  LUDOVICA GINN.  MACERATA 08/002361 8,20 7,80 8,00 7,40 7,30 7,35 2,25 17,600
18 PERUGINI	  NOEMI GINN.  MACERATA 08/002361 8,30 8,20 8,25 7,30 7,20 7,25 1,70 17,200
19 FANCELLO	  DANIELA POL.	  MISTRAL 17/001917 8,30 8,10 8,20 6,80 6,20 6,50 2,15 16,850
20 TORNEMBE'	  CHIARA IL	  DISCOBOLO 16/002218 7,80 8,10 7,95 7,20 6,60 6,90 1,75 16,600
21 LOMBARDI	  GIORDANA NEW	  S.	  CECHIO 11/002244 7,80 8,00 7,90 6,50 6,50 6,50 1,75 16,150
22 SALZANO	  GAIA GYMNOVA 10/001802 7,50 7,90 7,70 6,40 6,50 6,45 1,65 15,800
23 CIPOLLETTA	  ALESSANDRA NEW	  S.	  CECHIO 11/002244 7,60 7,90 7,75 6,40 6,30 6,35 1,40 0,10 15,400

	  



CATEGORIA JUNIOR B
INDIVIDUALE	  MASCHILE

GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.4 G.	  Ese.5 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale
1 PATTERI	  MARCELLO POL.MISTRAL 17/001917 9,20 8,50 8,85 9,00 8,80 8,90 2,85 0,10 20,500
2 NACCI	  DAVIDE LAB.DEL	  BENES 12/002310 8,80 8,30 8,55 8,40 8,40 8,40 2,90 19,850
3 CONTI	  LUIGI A.	  EVOLUTION 02/002268 8,50 8,40 8,45 8,00 8,50 8,25 2,90 19,600
4 VARGIU	  MARCO CLADY'S	  CLUB 17/001740 8,60 8,30 8,45 8,40 7,70 8,05 2,80 19,300
5 BLASI	  MARIO GYMNOVA 10/001802 8,40 8,30 8,35 7,20 7,60 7,40 2,65 18,400
6 SCHIANO	  LOMORIELLO	  FRANCESCO CALIFORNIA	  C. 11/001738 7,20 7,50 7,35 7,50 7,40 7,45 1,85 16,650
7 PALA	  SAMUELE JCHNOS'	  CLUB 17/002473 7,50 7,80 7,65 7,00 6,50 6,75 2,05 16,450
8 GIROLA	  ANDREA A.	  EVOLUTION 02/002268 7,20 7,60 7,40 6,80 6,60 6,70 2,10 16,200
9 ROSSI	  LEONARDO AGORA 10/001139 6,90 7,30 7,10 6,30 6,30 6,30 1,25 14,650

CATEGORIA JUNIOR B

COPPIA
GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.4 G.	  Ese.5 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale

1 MILONE/NACCI LAB.	  D.	  BENESSERE 12/002310 7,80 8,30 8,05 7,20 7,30 7,25 2,65 17,950
2 CONTI/PREVITALI A.	  EVOLUTION 02/002268 7,80 8,10 7,95 7,50 7,20 7,35 2,55 17,850
3 CAVALIERI/GIROLA A.	  EVOLUTION 02/002268 8,10 8,40 8,25 7,30 7,10 7,20 2,00 17,450
4 FANCELLO/PATTERI POL.	  MISTRAL 17/001917 8,50 8,50 8,50 7,50 6,80 7,15 1,75 17,400
5 PRESTA/ROSSI AGORA 10/001139 6,90 7,70 7,30 6,70 6,10 6,40 1,25 14,950



CATEGORIA JUNIOR B
TRIO

GINNASTI SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.4 G.	  Ese.5 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale
1 CUBITO/LENZINI/CIARAMIDARO AMICOSPORT 02/001917 8,40 8,40 8,40 8,40 8,20 8,30 2,60 19,300
2 BARBAGALLO/VITARELLI/FORSINETTI GIN.	  VALENTIA 01/000404 8,6 8,5 8,55 8,20 7,90 8,05 2,35 0,10 18,850
3 TOMASONI/TOMASONI/PETTINARI POL.	  GHISALBESE 02/001152 8,60 8,20 8,40 8,20 8,00 8,10 2,10 18,600
4 CATUOGNO/FARINARO/MARASCO CALIFORNIA	  C. 11/001738 8,40	  	  	  	  	   8,60	  	  	  	   8,50 8,00 7,60 7,80 2,10 18,400
5 PREVITALI/PEZZOTTA/RUSSO A.	  EVOLUTION 02/002268 8,80 8,50 8,65 7,80 7,50 7,65 2,10 18,400
6 LAMI/LEONI/STORTINI ART.P	  S.	  ELPIDIO 08/002566 8,00 8,10 8,05 7,00 6,40 6,70 2,05 16,800
7 LEPORI/RICCIARDI/SALZANO GYMNOVA 10/001802 7,60 8,10 7,85 6,30 6,60 6,45 2,05 16,350
8 LUCINI/LUVISETTO/MACCHIOLI FIT	  TOGETHER 10/002515 7,60 8,20 7,90 6,90 6,30 6,60 1,15 0,10 15,550
9 PANARESE/SCOTTO	  DI	  MASE/ROMANO ASD	  CHIGE 11/001533 7,60 7,70 7,65 6,00 6,00 6,00 1,35 15,000
10 TASSI/VOLPE/ZOUAIRI FIT	  TOGETHER 10/002515 6,90 7,40 7,15 6,00 6,00 6,00 0,90 14,050



CATEGORIA JUNIOR B
GRUPPO
GINNASTI SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.4 G.	  Ese.5 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale

1 BARBAGALLO/BELTRAME/FORSINETTI/PICCHIO/VITARELLI GINN.	  VALENTIA 01/000404 7,70 8,50 8,10 8,00 8,20 8,10 2,05 18,250
2 CIARAMIDARO/CUBITO/LENZINI/MONTI/PETTINARI AMICOSPORT 02/001917 8,10 8,30 8,20 8,00 8,00 8,00 1,80 18,000
3 CAVALLERI/CONTI/PEZZOTTA/PREVITALI/RUSSO/VANONCINI A.	  EVOLUTION 02/002268 8,00 8,20 8,10 7,10 8,10 7,60 2,15 17,850
4 TOMASONI/TOMASONI/CARMINATI/MURTAS/PETTINARI POL.	  GHISALBESE 02/001152 8,20 8,40 8,30 6,40 7,40 6,90 1,55 16,750
5 MAGGIORE/SEBASTIO/DE	  PAOLO/AVVENIRE/SERGI G.	  FRANCAVILLA 12/001318 8,00 8,20 8,10 6,40 7,10 6,75 1,60 0,20 16,250
6 BLASI/BLASI/LEPORI/RICCARDI/SALZANO GYMNOVA 10/001802 7,40 7,80 7,60 6,20 6,80 6,50 1,25 15,350
7 FELICIONI/LAMI/FAMA'/LEONI/STORTINI ART.P.S.	  ELPIDIO 08/002566 7,50 8,00 7,75 5,90 6,40 6,15 1,25 15,150
8 TORNAMBE/SABELLA/PULEO/CATANZARO/CACACE IL	  DISCOBOLO 16/002218 7,90 8,00 7,95 6,00 6,00 6,00 0,65 14,600



INDIVIDUALE	  FEMMINILE
GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.4 G.	  Ese.5 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale

1 CASTOLDI	  MICHELA AMICOSPORT 02/001917 8,80 8,80 8,80 8,50 8,30 8,40 3,20 20,400
2 PASTORI	  SOFIA AMICOSPORT 02/001917 8,60 8,50 8,55 8,70 8,30 8,50 3,25 20,300
3 NATELLA	  SARA AGORA 10/001139 8,70 8,80 8,75 8,40 8,10 8,25 3,00 20,000
4 MANZIN	  CLARISSA OPERAZIONE	  FITNESS 02/002203 8,10 8,30 8,20 8,40 7,90 8,15 3,05 19,400
5 CELA	  EVA FIT	  TOGETHER 10/002515 8,70 8,20 8,45 8,00 8,10 8,05 2,25 18,750
6 TORCELLAN	  ELENA SAMBUGHE 03/002142 8,40 8,20 8,30 7,90 7,30 7,60 2,45 18,350
7 BRAMBILLA	  SARA DELFINO 02/002135 8,00 7,90 7,95 8,00 7,70 7,85 2,55 0,10 18,250
8 PIRETTI	  PENELOPE OPERAZIONE	  FITNESS 02/002203 7,90 7,90 7,90 7,70 7,70 7,70 2,40 18,000
9 GHIANI	  ELENA POL.	  MISTRAL 17/001917 7,90 8,00 7,95 7,50 7,50 7,50 2,55 18,000
10 DEPLANO	  ADRIANA MISTRAL 17/001917 7,90 8,20 8,05 6,80 7,40 7,10 2,35 17,500
11 MARGARUCCI	  ALICE GINN.	  MACERATA 08/002361 8,10 8,00 8,05 7,00 7,60 7,30 2,10 17,450
12 TRENTINAGLIA	  ELISA SPES	  MESTE 03/000112 8,00 8,10 8,05 7,00 7,60 7,30 2,05 17,400
13 BATTAGLIANI	  CLAUDIA GYMNOVA 10/001802 8,00 7,50 7,75 7,50 6,70 7,10 2,35 17,200
14 GASPARINI	  GIORGIA FIT	  TOGETHER 10/002515 7,60 7,60 7,60 6,90 7,10 7,00 1,90 16,500
15 RONGA	  FEDERICA SPORTINSIEME 02/002051 7,50 7,50 7,50 7,20 6,20 6,70 2,00 16,200
16 SALZANO	  GIULIA GYMNOVA 10/001802 7,80 7,30 7,55 6,90 6,80 6,85 1,45 15,850

17 CENTOFANTI	  FRANCESCA GINN.	  AGORA 10/001139 7,90 7,60 7,75 6,20 6,50 6,35 1,55 15,650
18 SCROSTA	  MICHELA NUOVA	  GINNASTICA 08/002281 7,20 7,60 7,40 6,80 6,00 6,40 1,45 15,250
19 CARACCI	  LIVIA VELITRAE 10/000291 7,40 6,20 6,80 5,80 6,00 5,90 1,10 13,800



INDIVIDUALE	  MASCHILE
GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.4 G.	  Ese.5 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale

1 PENTASSUGLIA	  RICCARDO GINN.	  FRANCAVILLA 12/001318 8,90 9,10 9,00 8,60 8,20 8,40 4,00 21,400
2 DONATI	  DAVIDE DELFINO 02/002135 8,70 8,70 8,70 8,80 8,60 8,70 3,75 21,150
3 CAFORIO	  ANTONIO GINN.	  FRANCAVILLA 12/001318 8,80 8,90 8,85 8,50 8,10 8,30 3,50 20,650
4 CONTI	  PAOLO AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 8,40 8,60 8,50 8,00 8,10 8,05 3,65 20,200
5 CAVALIERI	  IVAN AMICOSPORT 02/001917 8,20 8,30 8,25 8,10 7,60 7,85 3,40 19,500
6 CAPONERA	  EMANUELE AGORA 10/001139 8,50 8,40 8,45 8,20 7,60 7,90 2,95 19,300
7 LIGUORI	  GIOVANNI NEW	  SETTIMO	  CERCHIO 11/002244 8,00 8,00 8,00 7,10 7,90 7,50 3,30 18,800
8 MELCHIORRE	  ALESSIO GYMNOVA 10/001802 7,90 7,80 7,85 7,60 7,40 7,50 3,10 18,450
9 TOSSEGHIN	  DANIEL POL.	  GHISALBESE 02/001152 7,30 7,40 7,35 6,20 5,90 6,05 2,65 16,050

CATEGORIA SENIOR
COPPIA
GINNASTA SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.4 G.	  Ese.5 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale

1 BONATTI/MANZIN OPERAZIONE	  FITNESS 02/002203 8,60 8,60 8,60 8,00 8,10 8,05 3,05 19,700
2 CAPONERA/NATELLA AGORA 10/001139 8,30 8,30 8,30 8,10 7,90 8,00 2,80 19,100
3 DONATI/BRAMBILLA DELFINO 02/002135 8,30 8,40 8,35 8,00 7,80 7,90 2,85 19,100
4 CONTI/OBERTI AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 7,90 8,40 8,15 7,70 7,60 7,65 2,85 18,650
5 BANFI/CAVALIERI AMICOSPORT 02/001917 7,90 8,30 8,10 7,80 7,60 7,70 2,35 18,150
6 TOSSEGHIN/TOMASONI POL.	  GHISALBESE 02/001152 7,80 8,10 7,95 6,50 7,20 6,85 2,25 17,050
7 LIGUORI/CIPOLLETTA NEW	  SETTIMO	  CERCHIO 11/002244 7,80 8,10 7,95 6,00 7,30 6,65 1,25 15,850



CATEGORIA SENIOR
TRIO

GINNASTI SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.4 G.	  Ese.5 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale
1 CASTOLDI/CONVERTINO/PASTORI AMICOSPORT 02/001917 8,20 8,70 8,45 8,30 8,30 8,30 2,666 19,416
2 FERRAGINA/MARGARUCCI/PACETTI GINN.	  MACERATA 08/002361 8,00 8,40 8,20 7,60 7,80 7,70 2,833 18,733
3 CONTI/CONTI/OBERTI AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 7,70 8,60 8,15 7,30 7,40 7,35 3,000 18,500
4 CAPONERA/GRIGONI/RAFFO AEROBICA	  ENTELLA 05/002126 7,70 7,80 7,75 7,20 7,90 7,55 2,555 17,855
5 CAPONERA/CENTOFANTI/NATELLA AGORA 10/001139 8,30 8,50 8,40 6,70 7,30 7,00 1,944 17,344
6 BATTAGLINI/SALZANO/MELCHIORRE GYMNOVA 10/001802 7,80 8,30 8,05 7,40 7,10 7,25 1,777 17,077
7 CONTI/CORTINOVIS/VANONCINI AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 7,50 8,20 7,85 6,80 6,80 6,80 2,055 0,10 16,605
8 BULLO/TORCELLAN/VACCHER SAMBUGHE 03/002142 7,60 7,80 7,70 7,10 7,10 7,10 1,722 16,522
9 DEPLANO/GHIANI/SERRA POL.	  MISTRAL 17/001917 7,90 8,50 8,20 6,30 6,90 6,60 1,333 16,133

CATEGORIA SENIOR
GRUPPO

SOCIETA' CODICE G.	  Art G.	  Art TOT.ART G.	  Ese.4 G.	  Ese.5 TOT	  ESE. Difficoltà Deduzioni C.	  Giuria G.Linea TOT.	  Ded Totale
1 BANFI/CASTOLDI/CAVALIERI/CONVERTINO/PASTORI AMICOSPORT 02/001917 8,10 8,30 8,20 8,00 7,90 7,95 3,111 19,261
2 CONTI/CONTI/CONTI/OBERTI/MARCHETTI AEROBICA	  EVOLUTION 02/002268 8,30 8,40 8,35 7,60 8,10 7,85 2,888 19,088
3 DEPLANO/GHIANI/SERRA/PATTERI/FANCELLO POL.	  MISTRAL 17/001917 8,20 8,20 8,20 6,70 7,00 6,85 2,333 17,383
4 DONATI/COLOMBI/BRAMBILLA/BRAMBILLA/BONATTI DELFINO 02/002135 5,00 5,00 5,00 7,50 5,90 6,70 0,1666 1,50 10,367
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